
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
СРЕДНЕУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Среднеуральск

Об утверждении состава Комиссии по рассмотрению вопросов предоставления 
из бюджета городского округа Среднеуральск субсидий на финансовую 

поддержку социально ориентированным некоммерческим организациям 
на территории городского округа Среднеуральск

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих 
организациях», Законом Свердловской области от 27 января 2012 года № 4-03 
«О государственной поддержке некоммерческих организаций в Свердловской 
области», постановлением администрации городского округа Среднеуральск 
от 01.06.2021 N° 274-ПА «Об утверждении порядка предоставления из бюджета 
городского округа Среднеуральск субсидий на финансовую поддержку социально 
ориентированным некоммерческим организациям», Уставом городского округа 
Среднеуральск, администрация городского округа Среднеуральск 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Комиссии по рассмотрению вопросов предоставления из 
бюджета городского округа Среднеуральск субсидий на финансовую поддержку 
социально ориентированным некоммерческим организациям на территории 
городского округа Среднеуральск (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского 
округа Среднеуральск от 29.04.2022 № 284-ПА «Об утверждении состава Комиссии 
по рассмотрению вопросов предоставления из бюджета городского округа 
Среднеуральск субсидий на финансовую поддержку социально ориентированным 
некоммерческим организациям на территории городского округа Среднеуральск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации городского округа Среднеуральск С.А. Кулагину.

4. Настоящее .постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации «Вести ГО Среднеуральск», в сетевом издании «Среднеуральский 
вестник» по адресу  и разместить на. официальном сайте городского 
округа Среднеуральск по адресу sredneuralsk.miduTakfu. '

npasredneuralsk.ru

//© // ’

Глава городского округа Среднеуральск А.А. Ковальчик

Бланк№ 0018509

npasredneuralsk.ru


УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
городского округа Среднеуральск 
от ОЬОь 2023 № (29 -па 
«Об утверждении состава Комиссии по 
рассмотрению вопросов
предоставления из бюджета городского 
округа Среднеуральск субсидий на 
финансовую поддержку социально 
ориентированным некоммерческим 
организациям на территории 
городского округа Среднеуральск»

СОСТАВ
Комиссии по рассмотрению вопросов предоставления из бюджета 

городского округа Среднеуральск субсидий на финансовую 
поддержку социально ориентированным некоммерческим организациям 

на территории городского округа Среднеуральск

1. Кулагина С.А., заместитель главы администрации городского округа, 
председатель комиссии.

2. Некрасова Е.П., начальник отдела экономики, муниципальных закупок и 
потребительского рынка, заместитель председателя комиссии.

3. Ермакова И.А., главный специалист отдела экономики, муниципальных 
закупок и потребительского рынка, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
4. Зубарева Н.А., начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности - 

главный бухгалтер;
5. Исаев Р.С., начальник юридического отдела;
6. Иванова А.А., начальник организационного отдела;
7. Бегалюк М.В., начальник Финансового управления;
8. Сюзева Е.С., начальник МКУ «Управление образования городского 

округа Среднеуральск»;
9. Ждамарова М.А, директор МКУ «Управление культуры и молодежной 

политики»;
10. Михеев И.А., директор МБУ ДО СШ «Энергия», депутат Думы 

городского округа Среднеуральск (по согласованию).


